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Объект #3364

Квартира (Аренда)

320 000 Рубль В месяц
Россия

метро Славянский бульвар

Описание объекта
ЖК Эдельвейс. Сдается 4-х комн. квартира по адресу: ул. Давыдковская, д.3. м. Славянский
бульвар. 12/25-этажного монолитно-кирпичного дома. Квартира в хорошем состоянии, евро
ремонт. Общая площадь 320 м2. Комнаты: 30-30-20-20 м2, кухня (совмещена с гостиной) 15 м2,
три раздельных сан. узла (ванна, джакузи, сауна), застекленный балкон. Пол в комнатах -
ламинат, в кухне, коридоре и сан. узлах- плитка. Вся бытовая техника (двухкамерный
холодильник, стеклокерамическая электроплита с духовкой, стиральная и посудомоечная
машины, СВЧ печь). Огороженная территория, консьерж. Подземный паркинг (1-м/место).
Требования: порядочные, без животных, поддерживающие квартиру в чистоте арендаторы.
Длительная аренда, 320 000 руб/мес. Подробности по тел.

Здание
Комнат : 4 Общая площадь : 320 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : После ремонта Этаж : 12 Этажей всего : 25

Жилая площадь : 127 Площадь кухни : 15 Кол-во сан. узлов : 3

Тип с/у : Совмещенный Балкон : 2 Лоджия : 1

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Мебель : Есть Техника : Есть Парковка : Есть

Расположение
Адрес : Давыдковская ул., д. 3, ЖК
Эдельвейс, Россия

Страна :
Россия

Регион : Давыдковская ул., д.
3, ЖК Эдельвейс

Метро : Славянский бульвар
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